Городская Дума городского округа город  Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

      ______________                                                                                 №  ____

О согласовании привлечения кредита коммерческого банка

В соответствии со статьей 30 Устава городского округа город Первомайск

Нижегородской области, решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 6 декабря 2019 года № 204 «О  бюджете

городского округа город Первомайск Нижегородской области  на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»,  в целях осуществления муниципальных

заимствований и обеспечения сбалансированности бюджета городского округа

город Первомайск Нижегородской области городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области решила:

          1. Согласовать администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области осуществление муниципальных заимствований от имени

городского  округа город  Первомайск Нижегородской области в форме

привлечения кредита в кредитных организациях со следующими параметрами:

 1) сумма заимствования – 17 500 000 рублей;

 2) максимальная стоимость заимствования – не более чем уровень ключевой

ставки, установленный Центральным банком Российской Федерации, увеличенный

на 1 процент годовых;

 3) срок заимствования – 24 месяца;

 4) цель заимствования – финансирование дефицита бюджета, погашение

долговых обязательств.

 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Районный вестник"

и  размещению на официальном сайте  администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной,  финансовой и налоговой политике городской  Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков